
Základní činnosti při poskytování sociální služby v centru denních služeb    
 

d) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

1 
 

 

Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších 
aktivitách podporujících sociální začleňování osob   

CO   Pomoc při telefonické, elektronické či písemné komunikaci s rodinou.   

CÍL 
 

 Uživatel je v kontaktu s rodinou a dalšími blízkými a je zachována maximální 
míra soukromí. Uživatel je schopen se srozumitelně vyjádřit.  

KDO 1 pracovník/max. 1 uživatel 

JAK DLOUHO 30 minut 

KDY 

 
Po – Pá      7.00 –  9.00  
Po – Pá   13.00 – 16.00 
 

KDE Centrum denních služeb, Polní 16, Hodonín 

POMŮCKY 
 Uživatel si zajistí telefon, dopisní papír, pohlednice a známky.  

 Počítač s internetem zajistí služba. 

 

Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších 
aktivitách podporujících sociální začleňování osob   

CO  
 Podpora uživatele při různých aktivitách vedoucích k navazování a udržování 

přátelských, sousedských a jiných společenských vztahů.   
 

CÍL 
   Zlepšení kvality využívání různých služeb a zlepšení způsobu komunikace 

s přáteli, sousedy, rodinou a partnerem. 

KDO 1 pracovník/max. 2 uživatelé 

JAK DLOUHO min. 30 minut 

KDY 

 
Po – Pá      9.00 –  12.00  
Po – Pá     12.30 – 16.00 
 

KDE Centrum denních služeb, Polní 16, Hodonín  

POMŮCKY  Tiskoviny a počítač s internetem zajistí služba.  


